АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2023 год                                                                                                                  № 168

О внесении изменений в постановление
администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской
области от 25.05.2022 г. № 317 «Об
образовании межведомственной комиссии по
обеспечению поступлений налоговых и
неналоговых доходов в консолидированный
бюджет Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области и вопросам
неформальной занятости населения»

       В связи с реорганизацией государственного учреждения – Пенсионного фонда Российской
Федерации с одновременным присоединением к нему Фонда социального страхования
Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 года №236-ФЗ «О
Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:
1.  Внести следующие изменения в постановление администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области от 25.05.2022 г. № 317 «Об образовании
межведомственной комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в
консолидированный бюджет Киквидзенского муниципального района Волгоградской области и
вопросам неформальной занятости населения» изложив:
    1.1 Состав Межведомственной комиссии по обеспечению поступлений налоговых и
неналоговых доходов в консолидированный бюджет Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области и вопросам неформальной занятости населения в новой редакции
согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному
опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Виноградову Н.Н.

И.о. Главы Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                                Ю.А. Скороходов

Разослано:  отдел по экономике, финансовый отдел, Виноградовой Н.Н., отдел по сельскому хозяйству и
продовольствию, в редакцию газеты «Нива», в дело.

Подготовила:
Фомочкина А.А.
Тел. 8(84445) 3-14-69

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области
от    06.04.2023 г. № 168

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в
консолидированный бюджет Киквидзенского муниципального района Волгоградской области и

вопросам неформальной занятости населения

Савин Сергей Николаевич Глава Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области – председатель комиссии

Устинова Наталья
Сергеевна

Начальник Межрайонной инспекции ФНС России №7 по
Волгоградской области - сопредседатель комиссии (по
согласованию)

Виноградова Наталья
Николаевна

Заместитель главы Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области – заместитель председателя комиссии

Фомочкина Александра
Александровна

Консультант  отдела по экономике администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области – секретарь
комиссии

члены комиссии:

Болдарева Анна Сергеевна Начальник  отдела по экономике администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области

Гладилин Дмитрий
Владимирович

Старший оперуполномоченный направления экономической
безопасности и противодействия коррупции Отделения МВД
России по Киквидзенскому району (по согласованию)

Давыдова Елена

Константиновна

Главный государственный налоговый инспектор отдела

камеральных проверок №2 Межрайонной ИФНС России №7 по

Волгоградской области (по согласованию)

Цепляева Светлана
Борисовна.

Главный специалист-эксперт отдела по работе с задолженностью
№3 Управления организации администрирования страховых
взносов Отделения Фонда пенсионного и социального страхования
Российской Федерации по Волгоградской области (по
согласованию)

Кузнецова Татьяна
Николаевна

Директор ГКУ ВО ЦЗН Киквидзенского района (по согласованию)

Климентьева Вера
Анатольевна

Консультант отдела по экономике администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области

Лапа Павел Михайлович Руководитель клиентской службы (на правах отдела) в
Киквидзенском муниципальном районе Волгоградской области
Отделения Фонда пенсионного и социального страхования
Российской Федерации по Волгоградской области (по
согласованию)

Петрушевич Александр
Васильевич

Начальник отдела по сельскому хозяйству и продовольствию
администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области

Плечистов Сергей
Сергеевич

Руководитель Новоаннинского МрСО СУ СК России по
Волгоградской области (по согласованию)

Рыбицков Александр
Иванович

Управляющий делами администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области

Рыбицков Алексей

Владимирович

Главный специалист-эксперт  миграционного пункта УМВД России

по Киквидзенскому району (по согласованию)

Растокина Светлана

Владимировна

Консультант финансового отдела Администрации Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области